HanpaBneHue\cneumnansHOCTb

09.03.03 MNpuknagHas MHopmaTuka

13.03.01 TennosHepreTrka n TenNnoTexHMKa

13.03.02 3nekTposHepreTnka n aNeKTpoTEXHNKA

13.03.02 3neKkTpo3aHepreTnka n anekTpoTEXHUKa

19.03.02 NpoaykThl NMTaHWS U3 PAaCTUTENLHOIO Chipbs

19.03.02 MpoayKTbl NMUTAHWA U3 PACTUTENbHOIO Chipbs

19.03.04 TexHonorms NPOAYyKUMM 1 OpraHn3aumst obLLeCcTBEHHOro NUTaHNs
19.03.04 TexHonorus NPoAyKUMM U opraHn3aumnst obLEeCTBEHHOro NUTaHNs
19.03.04 TexHonorms NPOAYKUMM N OpraHn3aumsi obLLEeCcTBEHHOro NUTaHNs
21.03.02 3emneycTponcTBo 1 kagacTpbl

21.03.02 3emneycTponcTBO M KagacTpbl

21.03.03 N'eonesnst u AUCTaHUMOHHOE 30HANPOBAHNE

21.03.03 Neopeanst n ANCTaHUMOHHOE 30HAMPOBaHNE

21.03.03 N'eonesnst u AUCTaHUMOHHOE 30HANPOBAHNE

27.03.02 YnpaBneHune Ka4ecTBOM

35.03.04 ArpoHomusi

35.03.06 ArpounHxeHepusi

35.03.06 ArpounHxxeHepus

35.03.06 ArpounHxeHepusi

35.03.06 ArpounHxxeHepus

35.03.06 ArpounHxeHepusi

35.03.07 TexHonorns NnpoM3BOACTBA U NepepaboTKkM CENbCKOXO3SINCTBEHHOW NPOAYKLMM

YHUKanbHbIV Koa
3740640
3698571
3734782
3800189
4521458
4475260
3640167
4112423
3671763
3788971
4111736
3705653
4531065
4474531
3705381
3707170
3687300
4467387
3670783
4620622
3637748
3743431

KoHKypcHas rpynna

09.03.03_B-MNKn 2025 (BO/30/HLK)
13.03.01_B-TT 2025 (BO/30/HLIK)
13.03.02_B-33 2025 (BO/30/0LK/Poccetn Bonra)
13.03.02_B-33 2025 (BO/30/0LK/Poccetn Bonra)
19.03.02_B-MrP 2025 (BO/30/HLK)
19.03.02_B-MMP 2025 (BO/30/HLK)
19.03.04_B-TOI1 2025 (BO/30O/HLK)
19.03.04_B-TOIM 2025 (BO/30/HLK)
19.03.04_B-TOI1 2025 (BO/30O/HLK)
21.03.02_B-3 2025 (BO/30/HLK)
21.03.02_Bb-3 2025 (BO/30/HLK)
21.03.03_B-I'A3 2025 (BO/30/HLK)
21.03.03_b-I'A3 2025 (BO/30/HLK)
21.03.03_B-I'A3 2025 (BO/30/HLK)
27.03.02_Bb-YK 2025 (BO/30/HLIK)
35.03.04_B-A 2025 (BO/30O/HLK)
35.03.06_B-AW 2025 (BO/30/HLIK)
35.03.06_B-AW 2025 (BO/30/HLIK)
35.03.06_B-AW 2025 (BO/30/HLIK)
35.03.06_B-AW 2025 (BO/30/HLIK)
35.03.06_B-AW 2025 (BO/30/HLIK)
35.03.07_B-TI 2025 (BO/30/HLIK)

bes
HeTt
Het
HeTt
Het
Het
Het
Het
Het
HeTt
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Cymma 6annos

Cornacue Ha 3a4ncnenHune
175/0a
176/0a
233/ 0a
216/ 0a
186/0a
143|0a
246 0a
198/ 0a
171/0a
245/ 0a
232/ 0a
206|0a
203/ a
194/ 0a
130/0a
203|0a
225/ 0a
224|0a
193/ 0a
172/ 0a
142|0a
224|a

Mpuoputet

RiRrRrRrRRRRRRRRRRRRRRRRRE

KaHuensapckui Homep npukasa

1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C
1026-C



