	T		1-			1-	
Направление\специальность	Уникальный код	Конкурсная группа	Без	3		 	Канцелярский номер приказа
09.03.03 Прикладная информатика	3740640	09.03.03 Б-ПИ 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	175 [1026-C
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника	3698571	13.03.01_Б-ТТ 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	176 J	ļa	1	1026-C
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника	3734782	13.03.02_Б-ЭЭ 2025 (ВО/ЗО/ДЦК/Россети Волга)	Нет	233 [ļa	1	1026-C
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника	3800189	13.03.02_Б-ЭЭ 2025 (ВО/ЗО/ДЦК/Россети Волга)	Нет	216 J	ļa	1	1026-C
19.03.02 Продукты питания из растительного сырья	4521458	19.03.02_Б-ППР 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	186 J	la	1	1026-C
19.03.02 Продукты питания из растительного сырья	4475260	19.03.02_Б-ППР 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	143 J	la	1	1026-C
19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания	3640167	19.03.04_Б-ТОП 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	246 J	la	1	1026-C
19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания	4112423	19.03.04_Б-ТОП 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	198 J	ļa	1	1026-C
19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания	3671763	19.03.04_Б-ТОП 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	171 J	la	1	1026-C
21.03.02 Землеустройство и кадастры	3788971	21.03.02_Б-3 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	245 J	la	1	1026-C
21.03.02 Землеустройство и кадастры	4111736	21.03.02_Б-3 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	232 [la	1	1026-C
21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование	3705653	21.03.03_Б-ГДЗ 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	206 [la	1	1026-C
21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование	4531065	21.03.03_Б-ГДЗ 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	203 [la	1	1026-C
21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование	4474531	21.03.03_Б-ГДЗ 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	194 J	la	1	1026-C
27.03.02 Управление качеством	3705381	27.03.02_Б-УК 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	130 J	la	1	1026-C
35.03.04 Агрономия	3707170	35.03.04_Б-А 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	203 [la	1	1026-C
35.03.06 Агроинженерия	3687300	35.03.06_Б-АИ 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	225 [la	1	1026-C
35.03.06 Агроинженерия	4467387	35.03.06_Б-АИ 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	224 [la la	1	1026-C
35.03.06 Агроинженерия	3670783	35.03.06_Б-АИ 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	193 [ļa	1	1026-C
35.03.06 Агроинженерия	4620622	35.03.06_Б-АИ 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	172 J	ļa	1	1026-C
35.03.06 Агроинженерия	3637748	35.03.06 Б-АИ 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	142 J	la	1	1026-C
35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции	3743431	35.03.07_Б-ТП 2025 (ВО/ЗО/НЦК)	Нет	224 J		1	1026-C